
Program Priorytetowy
„CIEPŁE MIESZKANIE II”

 UWAGA: nie ma możliwości uzyskania dofinansowania na indywidualne
źródło ciepła w lokalu mieszkalnym w przypadku, gdy budynek
mieszkalny wielorodzinny, w którym znajduje się lokal, którego dotyczy
wniosek o dofinansowanie, jest podłączony do sieci ciepłowniczej. 

Na co?

– kotła gazowego kondensacyjnego,
– kotła na pellet drzewny o podwyższonym standardzie 
   (przy braku dostępności sieci gazowej lub ciepłowniczej),
– kotła zgazowującego drewno o podwyższonym standardzie
   (przy braku dostępności sieci gazowej lub ciepłowniczej),
– ogrzewania elektrycznego,
– pompy ciepła powietrze/woda lub powietrze/powietrze,
– podłączenie lokalu mieszkalnego do węzła cieplnego
   znajdującego się w budynku.

Dofinansowanie można uzyskać na realizację zadań podstawowych:
demontaż nieefektywnych źródeł ciepła na paliwa stałe,
zakup i montaż nowego źródła ciepła:

W przypadku realizacji zadania podstawowego można również
uzyskać dofinansowanie na:

demontaż oraz zakup i montaż nowej instalacji co i cwu 
      (w tym kolektorów słonecznych i pompy ciepła do samej cwu),

zakup i montaż okien lub drzwi,
zakup i montaż wentylacji mechanicznej z odzyskiem ciepła,
dokumentację projektową.



Osoba fizyczna – właściciel lub współwłaściciel lokalu mieszkalnego          
w budynku mieszkalnym wielorodzinnym.

Poziomy dofinansowania:

Podstawowy – osoby fizyczne o dochodzie rocznym nieprzekraczającym   
135 000 zł.  
Przewidziana dotacja do 16,5 tys. zł (do 30% kosztów kwalifikowanych);

Podwyższony – osoby fizyczne w gospodarstwie wieloosobowym                    
o dochodzie do 1 894 zł (na jednego członka gospodarstwa),                    
a w gospodarstwie jednoosobowym do 2 651 zł.
Przewidziana dotacja do 27,5 tys. zł (do 60% kosztów kwalifikowanych);

Najwyższy – osoby fizyczne z dochodem do 1 090 zł na osobę                    
w gospodarstwie wieloosobowym (na jednego członka gospodarstwa)          
lub 1 526 zł w gospodarstwie jednoosobowym.
Przewidziana dotacja do 41 tys. zł (do 90% kosztów kwalifikowanych);

Dla kogo?

Do kiedy?

Gdzie?

Deklaracje przystąpienia można składać do 24 stycznia 2024 r.
Ostateczny termin realizacji przedsięwzięcia – 31 marca 2025 r.

Sekretariat Wydziału Zintegrowanego Rozwoju i Środowiska 
Urząd Miasta Bydgoszczy
ul. Grudziądzka 9-15, budynek C, piętro II
Kontakt: 52 58 58 079, 52 58 59 127
lub 52 58 58 070 (sekretariat)

Więcej informacji: www.bydgoszcz.pl/Rozwój i Środowisko/Powietrze/Ciepłe Mieszkanie

Dofinansowanie realizacji przedsięwzięcia w ramach programu “Ciepłe Mieszkanie” pochodzi ze środków
udostępnionych Wojewódzkiemu Funduszowi Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu przez
Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie.


